
To undervisere søges til NEXT Vibenshus Gymnasium

Ønsker du at bidrage til en inspirerende og motiverende læringskultur? Vil du være med til at sætte
fokus på fællesskab og faglighed? Så er du måske en af vores nye undervisere!
 
På Vibenshus Gymnasium, som er et hyggeligt bygymnasium på Østerbro, søger vi netop nu to
faste undervisere i fagene Programmering, Teknologi og Bioteknologi.
 
Hvem er vi?
Vibenshus Gymnasium er et mindre HTX-gymnasium med en central placering tæt på
metrostationen Vibenshus Runddel. Vores vigtigste målsætning er, at eleverne både klarer sig
bedst muligt fagligt og trives personligt og socialt.
 
Vi tilbyder seks studieretninger med fokus på naturvidenskab, innovation og teknologi – alt sammen
formidlet gennem projektorienteret, kreativ og eksperimenterende undervisning. I august 2025
åbner vi vores nye Innovationslab med bl.a. 3D-printere, lasercuttere, plantelaboratorium og
tekstillab. Her får eleverne mulighed for at designe og afprøve prototyper – og du får mulighed for at
spille en central rolle i udviklingen af labbet og dets anvendelse i undervisningen.
 
Vores ca. 300 elever er dygtige, nysgerrige og engagerede, og vi er stolte af deres rummelighed og
fællesskab. Som en del af lærerteamet bliver du kollega med en engageret og samarbejdende
gruppe undervisere, der brænder for at give eleverne den bedst mulige uddannelse.
 
Uddannelsessektoren er i rivende udvikling – også på ungdomsuddannelsesområdet – og det stiller
krav til omstilling og nytænkning. Hos NEXT arbejder vi aktivt med at tilpasse os nye rammevilkår
og samtidig fastholde kvalitet og stærke faglige miljøer. Som medarbejder bliver du en aktiv
medspiller i at forme NEXT som en robust og fremtidssikret uddannelsesinstitution.
 
Du får en arbejdsplads i udvikling med fokus på faglighed – også din egen. Vi prioriterer
kompetenceudvikling, så du altid er rustet til opgaverne og er med på NEXT’ rejse mod vores
fælles mål og visioner.
 
Dine primære arbejdsopgaver

undervisning på et højt fagligt niveau●

arbejde med at skabe relationer til dine elever●

vidensdeling og sparring med kollegaer●

deltagelse i arrangementer, fx studieture, fredagscaféer, LAN-parties, fester mm. ●

Vi søger en profil, som

har en kandidatuddannelse, der giver adgang til undervisning på HTX●

kan undervise i enten programmering, teknologi eller bioteknologi (gerne to fag)●

har lyst og evne til at formidle dine fag til engagerede elever med interesse for fagene på HTX●

har lyst til at deltage i ovenstående arrangementer●

er god til at navigere i en omskiftelig hverdag●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid eller deltid afhængigt af dine fagkombinationer. 
 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten. 
 
Har du ikke pædagogikum, skal du påbegynde et pædagogisk uddannelsesforløb. 
 
Vi håber, at du kan starte den 1.august 2025.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Vi holder ansættelsessamtaler i uge 23.
 
Du er velkommen til at kontakte Rasmus Dietz på tlf. 22636697 eller mail rcd@nextkbh.dk, hvis du

mailto:rcd@nextkbh.dk


har spørgsmål til stillingen
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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